
Uchwała Nr XVII/144/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 maja 2004 roku 

 
 
 

w sprawie przystąpienia gminy Działdowo do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin 
Wiejskich Rzeczpospolitej Polskiej 

 
 
 
 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591, z późn zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
Gmina Działdowo przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


